[image: на штампик]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ
ОФИЦИАЛЬНО:
ОФИЦИАЛЬНЫМ ОПУБЛИКОВАНИЕМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ЯВЛЯЕТСЯ ИХ ОПУБЛИКОВАНИЕ В ГАЗЕТЕ  «ВЕСТНИК ТАЁЖНОГО СТАТЬЯ 35 ПУНКТ 3 УСТАВА ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

	 (
№
11
0
6

марта
201
9
 год
)

[image: на штампик]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Советский район
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е

  06 марта 2019 года				                                                                                           № 29

О  внесении  изменений   в решение Совета депутатов городского поселения Таёжный от 11.10.2006 № 49 «Об утверждении Правил Содержания домашних животных в городском поселении Таёжный»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Таёжный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Таёжный от 11.10.2006 № 49 «Об утверждении Правил Содержания домашних животных в городском поселении Таёжный» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. абзац 3 пункта 1.2. Правил Содержания домашних животных в городском поселении Таёжный, утвержденных Решением, изложить в следующей редакции:
«- домашние животные - животные (за исключением животных, включенных в перечень животных, запрещенных к содержанию), которые находятся на содержании владельца - физического лица, под его временным или постоянным надзором и местом содержания которых не являются зоопарки, зоосады, цирки, зоотеатры, дельфинарии, океанариумы;».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в порядке, установленном Уставом городского поселения Таёжный.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Таёжный 						                  И.Н.Вахмина

Глава городского поселения Таёжный	       					         А.Р.Аширов

Страница 1 из 2
image3.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg